
中国电建集团江西省电力建设有限公司

德安县凯迪生物质电厂更新改造（一期）EPC 总承包项目

点火装置等设备采购询比价文件

批准：

编制：谢亚琴

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

二○二四年八月

中国·江西南昌



询比价函

项目编号：POWERCHINA-0131073-240042

各受邀报价单位：

因德安县凯迪生物质电厂更新改造（一期）EPC 总承包项目需要，我司拟采用公开

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 30 日 14：00

前登录中国电建设备物资集中采购平台（网址：ec.powerchina.cn）将报价文件提交至

平台。（详见图片）

一、拟采购货物一览表

序

号
名称 型号及规格

单

位
数量 详细的技术参数 原厂家品牌 备注

1 点火推进器 XTJ-21-400 套 2

XTJ-21、行程

400mm、控制电源

220v、气源压力

0.4-0.8MPa

徐州燃烧按制研究有限

公司

2 高能点火器 XDH-20C 套 2

输入电压

220VAC，输出电压

2500VDC,贮能

20J，带高压延长

线

徐州燃烧按制研究有限

公司
配保护箱

3
火焰监视玻

璃
65mm 玻璃 块 2 65mm，厚 5mm

徐州燃烧按制研究有限

公司

4 指示灯 AD11-25/40-1G 个 10 AC 220V
徐州燃烧按制研究有限

公司

指示灯 8红

2绿

5
带指示灯按

钮开关
LA38-11D/301 个 18 AC 220V

徐州燃烧按制研究有限

公司

指示灯 10

红 8绿

6 旋钮开关 LA38-11X2/209B 个 4

AC-15 ：

110/220/380V

8/6/4A

徐州燃烧按制研究有限

公司

4个旋钮开

关

7 继电器 1 RJ2S-CL-A220 个 3 AC 220V 50/60Hz
徐州燃烧按制研究有限

公司

8 继电器 2 RU4S-A220 个 3
220-240VAC

50/60Hz

徐州燃烧按制研究有限

公司

9 时间继电器 H3Y-2 TIMER 个 2 220VAC 50/60HZ
徐州燃烧按制研究有限

公司

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的



详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可

能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：10 天。

3、交货地点：江西省九江市德安县 丰林镇凯迪绿色新能源开发有限公司

收货人：周佳懿 15170000294 （不提货）

4、质量标准或要求：投标方必须严格按相关国家标准提供合格产品（不允许负工

差）.要和原设备相匹配。

5、质保期：本合同项下货物的质量保证期为 12 个月。自双方最终验收合格之日（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计

算。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在报名

截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，由于后续流程无法进行，则已报名该项

目的供货商一概退回，我司概不负责）

6.2 不接受联合体投标。

6.3 响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票（税率 13%）的能力。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份.

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款方式：电汇/银承，配合甲方第三方支付。

9.1 货到验收合格，开具发票（专用增值税发票，税率 13%）后 3个月内付清本次

采购金额的 95%，合同实际总价的 5 %作为验收合格后的质量保证金，质量保证期满无

质量问题或质量保证期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，验收合格满 1

年后 5个工作日内无息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相

应顺延。

三、报价表模板（请严格按报价表模板盖公章上传报价单，备注项目必须响应，如

未填写可视为废标处理。）

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量

单价

（元）
合价（元） 备注

1

2

总计

备注：1 交期：到现场的天数

2 付款：响应或偏离

四、联系方式

招 标 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司



地 址：江西省九江市德安县 丰林镇凯迪绿色新能源开发有限公司（不

提货）

邮 编：332000

联 系 人：周佳懿

电 话：15170000294

电子邮箱：330557672@qq.com

2024 年 8 月 28 日

点火装置实物图片：



1、点火推进器 XTJ-21-400， 2套，详细的技术参数：XTJ-21、行程 400mm、

控制电源 220v、气源压力 0.4-0.8MPa

2、高能点火器 XDH-20C ， 2 套，详细的技术参数：输入电压 220VAC，输

出电压 2500VDC,贮能 20J，带高压延长线

3、火焰监视玻璃 65mm， 2 块 65mm，详细的技术参数：65mm，厚 5mm

4、指示灯（8红 2绿） AD11-25/40-1G ， 10个，详细的技术参数：AC 220V



5、带指示灯按钮开关（10红 8绿） LA38-11D/301 ， 10 个，详细的技术

参数： AC 220V

6、旋钮开关 LA38-11X2/209B ，4个，详细的技术参数：AC-15：110/220/380V

8/6/4A

7、继电器 1，RJ2S-CL-A220，3个，详细的技术参数： AC 220V 50/60Hz




	三、报价表模板（请严格按报价表模板盖公章上传报价单，备注项目必须响应，如未填写可视为废标处理。）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T15:58:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




